PREFEITURA MUNIGIPAL DE FERNÃ, ffi
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA NO 7548/2025t DE 07 DE OUTUBRO DE 2025.

"»tsPÕtr soBRE o ENQUADRAMENTo DE

sERVIDOR r'Únr,rco MUNICIPAL E nÁ ourRAS
pnovr»ÊNCIAS."

EBERROGERIOASSIS,PREFEITOMT]NICIPALDE
tr'ERNÁo, ESTADO un sÃo PAULo, No uso DE suAS

ATRIBUIçÕNS LEGAIS.

RESOLVE:

Art. Lo - Enquadrar o Servidor Público Municipal- relacionado nesta

Portaria, no seu respectivo grupo e grau de vencimento, de acordo com a Lei Municipal, em

virtude da conquista de mais um quinquênio.

Art.2o - As despesas decorrentes da presente portaria onerarão as dotações

orçamentárias vigente, suplementadas assim necessarias.

Art. 3o - Esta portaria en,rarâ em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos nas respectivas datas.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário'

Prefeitura Municipal de Fernão, 07 de outubro de 2025 '

RI;GIS'I'RADA í6ffiftfôíí,xAÇÀo, No sAcuÃo pRINctPAt, DÀ PRIIFEII'uRA MUNIcIPAr DE trERNÀo, LocÀl' PRoPRlo - DAI'^ suPR"\'

NOME DO SERVIDUR PI\R'IIIt Dll CARGO
REFERENCIA/

QUINQUT.NIO

03-llAI,I]X I{OGIJRIO PEI].MONIAN 051101202s MO'I'ORIS'fA

r\ssis

Rua José Bonifácio, 106. Centro - Fernão§P - CEP 17.460.013 - CNP/MF 01.612.84A/OOOL-34
Tel. (14) s27}-LOO4/3,273.-LOL6/327g,-LO2L/527?-LOSA/3273-LOS9/3215'1041'Gel. (14) 9962'T9011

E-mail: prefeitura@fernao.sp.Élov.br' Slte: www.fernao.sp.Eiov.br